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IIPABUTEJbBCTBO OPEHBYPI'CKOM OBJIACTH
IIOCTAHOBIEHMNWE

06.04 2024 r. OpeHbypr

O BHEeCEHHH U3MEHEHHS B IOCTAHOBJICHHE HpaBI/ITeJIBCTBa

Opendyprckoii obnactu ot 17.11.2015 Ne 876-n1

Ne 2371

IIpaButenscTBO OpeHbypreckoit 061aCTUIOCTAaHOBI A € T:

1. Buectu B mocraHoBiieHne IlpaButenbctBa OpeHOyprckoii o6iactéd OT
17.11.2015 Ne 876-n «O0 yTBEep)XJEHHH MEpeYHA TIOCYyAapCTBEHHBIX YCIYT,
OKa3bIBa€MBIX OpraHamMH HCIONHUTENbHOH Bnactd OpeHOyprckoit obGiactu»
(8 penmakumm nocrtaHoBineHud IlpaButensctBa OpenOyprckoit obmactu OT
02.03.2016 Ne 141-m, ot 28.06.2016 Ne 460-m, or 17.08.2016 Ne 592-n, or
21.11.2016 Ne 857-m, ot 19.12.2016 Ne 956-m, ot 16.01.2017 Ne 2-m, oT

27.01.2017 Ne 39-n, or 20.02.2017 Ne 120-m, ot 02.03.2017 Ne
19.06.2017 Ne 443-n, ot 06.07.2017 Ne
19.09.2017 Ne 685-m, ot 28.09.2017 Ne

510-n, ot 08.08.2017 Ne
700-n, ot 09.10.2017 Ne

162-n1, ot
588-m, ot
720-m1, ot

10.01.2018 Ne 2-n, oT 31.01.2018 Ne 31-m, ot 06.02.2018 Ne 55-m, ot 21.03.2018

Ne 158-m, or 16.04.2018 Ne 222-m,
Ne 690-1, ot 07.11.2018 Ne 714-m,
Ne 170-1, ot 10.04.2019 Ne 228-m,
Ne 589-n1, ot 07.08.2019 Ne 617-m,
No 686-1, or 19.09.2019 Ne 730-m,
Ne 866-n1, ot 27.04.2020 Ne 349-m,

Ne 622-11, ot 24.12.2020 Ne 1228-m,
Ne 171-n, ot 29.03.2021 Ne 199-n1) cnenyroiiee U3MEHEHHE:

or 01.10.2018 Ne
or 07.03.2019 Ne
or 10.04.2019 Ne
or 07.08.2019 Ne
or 24.09.2019 Ne
or 06.07.2020 Ne
ot 15.02.2021 Ne

637-m,
133-m,
229-1,
618-m,
746-1,
542-m,
104-n,

OoT
OoT
oT
oT
oT
oT
OT

24.10.2018
19.03.2019
25.07.2019
05.09.2019
25.11.2019
28.07.2020
22.03.2021

MIPHJIOXKEHHWE K MOCTAaHOBJICHHIO JOIOJHUTH pasfenoM «MHHHCTEPCTBO
KyJpTypbl OpeH6yprckoi 061acTi» ciaeayiolero Coaepx aHus:

n/o

Ne Opras UCTIONTHUTENbHON BIACTH/HAaUMEHOBAHNE YCIYTH

MuHuctepcTBO KynbTypsl OpeHOyprckoit obactu

1. | OleHka Ka4yecTBa OKa3aHHUA OOIIECTBEHHO IOJE3HBIX YCIYT COLHAAIBHO
OPUEHTUPOBAHHBEIMHU HEKOMMEPUYECKUMH
COOTBETCTBHH C YCTAHOBIIEHHBIMH KPHUTEPHAMH OIIEHKH KadyecTBa
OKa3aHusA 00IIECTBEHHO MOJIE3HBIX YCIYT B cepe KyJIbTYpHI

OpraHmM3aiuiMiu B

2. IloctaHoBiieHHE BCTYyNaeT
OIyOJIMKOBaHMS.
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